令和 8年３月７日

関係団体・関係施設・関係機関  各 位

障害者スポーツネットひょうご

代表   増 田 和 茂

２０２６年スポーツカレンダー発刊に係る事業について（照会）

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は障害者スポーツの振興にご尽力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、２０２６年につきましても昨年度と同様にスポーツカレンダーを発刊配布するこ

ととなりました。

 つきましては貴施設・団体のスポーツイベントや講習会等を掲載いたしますので、別紙用

紙にて必要事項をご記入いただきますようお願い申し上げます。

提供していただいた情報は、規模大小、全体の件数によっては掲載できない場合もあること

をご了承ください。また、各種事業はＨＰで実施要項、結果の更新ダウンロード仕様となっ

ています。

 なお、ご回答は３月２1日までに、ＦＡＸ、メール送信等でご回答願います。

イベント開催は決まっているが期日や開催場所が未定の場合は「未定」と記入してくださ

い。後日お問合せいたします。

記

5

１ 回答用紙  記入、返信（ＦＡＸ、メール、直接持参）

        返送期限：２０２６年３月２1日 必着

        ※返送先：k_masuda1952@yahoo.co.jp または  kouryukan@hwc.or.jp

回答用紙は、スポーツネットひょうご [https://hyogo-ssnet.com/hsnd/] から

ダウンロード可

２ 回答ならびに問合せ先

  〒651-2181 神戸市西区曙町 1070

総合リハビリテーションセンター内

兵庫県立障害者スポーツ交流館（担当：佐光）

               TEL 078-927-2727   FAX 078-927-8022

２０２６年　兵庫県下における障害者スポーツ行事予定

関係機関・団体名 代表名

<連絡先> 〒

FAX

場所

年 月 日

・紙面不足の場合は本用紙をコピーしてお使いください。
・回答用紙は、スポーツネットひょうご　[https://hyogo-ssnet.com/hsnd/]　からダウンロード可
・回答は郵送・ＦＡＸ・メール・直接持参のいずれかでお願いいたします。
【回答期限：２０２６年３月２１日（土）必着】
＜回答先＞　〒651-2181　神戸市西区曙町1070
　　　　　　兵庫県立総合リハビリテーションセンター内　障害者スポーツ交流館（担当：佐光）
　　　　　　　　TEL　078-927-2727　　　FAX 078-927-8022
　　　　　　　　※返送先：k_masuda1952@yahoo.co.jp　または   kouryukan@hwc.or.jp

実施日

　     　※２０２６年４月１日から２０２７年３月３１日までに行われますスポーツイベント（大会）、
        講習会をご記入ください。

　　　　　　住所

　メールアドレス

　　　　　　　TEL

　　　担当者氏名

行事名

	スポーツイベント照会2026.pdf
	事業回答用紙.pdf